ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006002211
PLANO PREVINOR DE CONTRIBUIGAO DEFINIDA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

Agles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

6. Exterior

3,86%
65,55%
10,78%

0,00%

0,00%

2,92%

0,00%

2,92%

0,18%

0,00%

0,00%

0,91%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

7,98%
-0,02%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
3,15%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,17%

0,61%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

215
14.351
1.184

1.151

2.808
124

9.166.984

2. Renda Variavel 11,12%

364.538
17
5.869

1.545.029

3. Estruturado 0,00%

ABR-2024
RS 82.438.428

RS
71.814.789
3.179.326
54.034.895
8.883.345

2.406.769
(2.361)

2.410.415

150.996

751.404

6.581.861
(15.352)
966

2.599.509

143.597

143.597

499.575

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,61% 8.235 499.575
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,99% 813.482
Contas a Pagar/Receber 0,00% 0

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.



